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Verse sappen

Verse sinaasappelsap
Sap van de dag
Smoothie van de dag

€ 3,95
€ 4,25
€ 4,75

Frisdranken

Coca Cola, Coca Cola Zero
Fanta, Sprite, Cassis 
Fristi
Chocomel
Fuze Tea

Tonic
Ginger Beer, Bitter Lemon

sparkling, green, peach

€ 3,00
€ 3,00 
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25

€ 3,95
€ 3,95

Huisgemaakte siroop
Keuze uit plat- of bruiswater

Diverse smaken oa:

Bloedsinaasappel Kardemom 
Gember Citroentijm
Aardbei 

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Schulp bio sap

Appelsap
Appel-aardbeiensap

€ 3,25
€ 3,25

Water

Marie-Stella-Maris
Plat
Bruisend

€ 6,50
€ 6,50

25 CL
€ 2,75
€ 2,75

75 CL

Bier

Heineken bier
Amstel Radler 0.0  
Birra Moretti 
Birra Moretti la Bianca 

€ 3,25
€ 3,95
€ 3,95
€ 4,75

Wijn

Witte wijn

Rode wijn

Rose wijn

Preciso Grillo, Sicilië

Preciso Nero D’Avola, Sicilië 

Preciso Rose, Sicilië 

Glas
€ 4,75

Bubbels
Prosecco Frizzante Piccolo

€ 12,50 

Flesje

€ 4,75

€ 4,75

Fles
€ 23,50 

€ 23,50 

€ 23,50 

200ml


